
>:
MHMPXPHKZ33B

evč 777/21/15

Dodatek č. 3

k Příkazní smlouvě 
č. PRK/83/01/020393/2015 ze dne 30. 6. 201S

uzavřený podle § 1746 ve spojeni s § 2430 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále také i jen „občanský zákoník" nebo „02“)

Článek I. 
Smluvní strany

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
100:00064581 DIČ C200064581 
(dále také i jen „HMP")

a

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem: Blanická 1008/28,120 00 Praha 2
zastoupená Filipem Veselým, předsedou představenstva a Mgr, Janem Bouškou 
místopředsedou představenstva 
IČO: 00409316 DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn.. B 43 
(dále také i jen „TCP ')

uzavírají níže uvedeného dne, mésíce a roku dodatek č. 3 k Příkazní smlouvě č. 
PRK/83/01/020393/2015 (ev,č TCP 276/15/15) ze dne 30. 6. 2015 (dále také i jen „smlouva") 
v tomto zněni:

Článek II. 
Preambule

Společnost TCP zajišťuje pro HMP správu a obchodní využití pražských náplavek včetně 
provozu neveřejného přístavu a přístavišť. Tento dodatek Č 3 ke smlouvěje uzavírán z důvodu 
rozšíření majetku, který je v rámci této příkazní smlouvy svěřen do správy



Článek III. 
Změny smlouvy

Článek II. odst. 1) se doplňuje o:

„Hlavní město Praha je výlučným vlastníkem pozemku pare č. 871, ostatní plocha, katastrální 
území Karlin obec Praha, zapsaném na LV č 128 vedeném u Katastráfního úřadu pro hlavni 
mésto Prahu, na jehož části stojí oblouk číslo 036 železničního viaduktu "

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

IV.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy jsou beze změny a zůstávají v platnosti a 
účinnosti.

IV.2. Tento dodatek č 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle odst IV 7 tohoto článku, je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech, z nichž TCP obdrží jedno vyhotovení a HMP tři vyhotovení.

IV.3. Konkrétní specifikace majetku hl. m. Prahy, o který se shora citovaná smlouva rozšiřuje, 
je obsahem předávacího protokolu, kterým byl spravovaný majetek předaň TCP před 
podpisem tohoto dodatku, coz smluvní strany potvrzuji podpisem tohoto dodatku

IV.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené HMP která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, Číselné označení tohoto dodatku smlouvy, datum jeho podpisu a text 
tohoto dodatku.

IV.5. Smluvni strany prohlašují že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

IV.6. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 3081 ze dne 6 12 2021

IV.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp dodatku ke 
smlouvě v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, zajistí HMP.



IV.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č 3 ke smlouvě před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, s obsahem souhlasí, že je dodatek č 3 ke 
smlouvě projevem jejich svobodné vůle, nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepríčí se 
dobrým mravům.

Za HMP. Za TCP

1 ’ -!?f 5 -12- 2021 L i
V Praze dne V Praze dne . .

Ing J« 
ředitel 
MHMF

Filip Veselý 
předseda předlařeni s majetkem

v

>

Mgr . 
místo


